С. 13-21.
14. Ляхощкий В.П. Тільки книжка принесе волю українському народові... Книга, бібліотека, архів у житті та діяльності Івана Огієнка (митрополита Іларіона). Київ: Вид-во імені Олени Теліги, 2000. С.29-31.
15. Наш шлях. Кам'янець-Подільський, 1920. 27 квітня. Ч. 83. С. 4.
16. Нова Рада. 1919. 11 січня (29 грудня). №7. С. 3.

17. Огієнко Іван. Рятуння України. На тяжкій службі своєму народові. 2-е вид. Вінніпег: Тов-во «Волинь», 1968. 94 с.
18. Тимошик М.С. Голгофа Івана Огієнка. Українознавчі проблеми в державотворчій, науковій, редакторській та видавничій діяльності: монографія / передмова М.Г. Жулинського.